东港市供销社党委

关于巡察整改情况的通报

根据市委统一部署，2021年2月23日至4月23日，丹东市委机动巡察组对东港市供销社党委进行了巡察。7月21日，巡察组向东港市供销社党委反馈了巡察意见。按照党务公开原则和巡察工作有关要求，现将巡察整改工作情况予以公布。

按照丹东市委机动巡察组对东港市供销社党委开展的巡察工作以及《印发〈丹东市委机动巡察组关于巡察东港市供销合作社联合社党委的反馈意见〉的通知》精神，市供销社党委高度重视，2021年7月30日组织召开专题民主生活会，履行巡察整改主体责任，加强组织领导、统筹协调，全面开展整改工作。针对巡察组反馈的我社在贯彻落实党的路线方针政策和上级重大决策部署要求、执行国家财经纪律和制度、履行社有资产监督管理职能以及对供销系统各类风险管控4个方面的33项问题，共制定整改措施87项，并将整改任务细化分解到具体科室。

整改期间，召开民主生活会1次，党委会和专题党委会7次，推进会2次，动员大会1次，各类培训教育会议18次，受教育人数达540余人次；修订或完善工作制度7项，包括《东港市供销合作社联合社社有资产监督管理暂行办法》、《东港市供销合作社联合社财务管理暂行办法》、《东港市供销社企业人事管理办法》、《市供销社领导班子议事规则》、《中共东港市供销合作社联合社委员会“三重一大”决策制度》、《东港市供销合作社联合社监事会工作规则》、《东港市供销合作社联合社理事会工作规则》；批评教育16人次；挽回经济损失共计人民币160,284.00元。

截至目前，丹东市委机动巡察组反馈的33项问题，已完成全部整改。

欢迎广大干部群众对巡察整改落实情况进行监督。如有意见建议，请及时向我们反映。联系方式：电话：7122520；邮政信箱：东港路61号东港市供销社收；邮政编码：118300。
                 中共东港市供销合作社联合社党委

                          2022年3月16日

1
2